בפני השופטת דינה כהן
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

1.נתי מיהרט
2.אלי קיינומו (עציר)

הנאשמים

גזר דין

האישום והסדר הטיעון

1. הנאשמים הורשעו ביום 16.5.18, לאחר חזרה מכפירה ועל יסוד הודאתם בעובדות כתב אישום שתוקן במסגרת הסדר, בעבירה של הצתה, לפי סעיף 448(א) רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 28.11.17 החליטו הנאשמים להצית חנות לממכר בגדים באשדוד. לשם ביצוע משימתם, סמוך לשעה 02:45 הצטיידו הנאשמים בחומר מאיץ בעירה מסוג בנזין. בהמשך, הגיעו הנאשמים אל החנות. הנאשמים שפכו את הבנזין מתחת לתריס החנות והציתו את הבנזין באמצעות מצת.

28 חודשי מאסר לריצוי בפועל בניכוי ימי מעצרו מיום 29.11.17 עד ליום 23.1.18, מיום 20.8.18 עד ליום 30.7.19 וכן מיום 22.10.19 עד להיום.
- ב. 12 חודשי מאסר מותנים, למשך 3 שנים ממועד שחרורו ממאסר, שהנאשם לא יעבור עבירת הצתה או עבירת רכוש מסוג פשע.
- ג. פיצוי למתלוננת בסך 5000 ₪.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים.

עמוד 17

ניתן היום, ב' חשון תש"ף, 31 אוקטובר 2019, במעמד הצדדים.

דינה כהן, שופטת